

Antreprenor: SRL "MOSDRAG - SUCCES"Investitor: AGENTIA TERITORIALA DE ASISTENTA SOCIALA NORD-NORD-VEST

Obiect: Lucrari de reparatie a birourilor din ATAS NORD-NORD-VEST

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate. (Desfacerea plintei uzinate din PVC)	m			<b>24,010</b> 23,650
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000	0,285
1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,6000	11,352
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,6000	12,298
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. (desfacerea pardoselilor din linolium)	m2			<b>47,074</b> 43,516
2.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	94,6000	2,838
2.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
2.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,6000	21,758
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,6000	21,758
2.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare.	m2			<b>38,865</b> 37,840
3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
3.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	94,6000	37,840
3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije și globurile.	buc			<b>20,812</b> 20,812
4.1	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	94,6000	20,812
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare. (demontarea temporara radiatorului pentru executarea lucrarilor de finisaj a peretelui)	m2			<b>15,136</b> 15,136
5.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,6000	15,136
6	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc			<b>9,460</b> 9,460
6.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	94,6000	9,460
7	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc			<b>92,640</b> 85,140
7.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	94,6000	85,140
7.2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,0000	7,500
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, U3 (2,0h*0,6m)-2buc, U4(2,0h*0,7m)-2buc)	m2			<b>39,732</b> 39,732
8.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000	19,866
8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000	19,866
9	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 50 l.	buc			<b>603,318</b> 556,248
9.1	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	100,0000	10,000
9.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	15,0000	0,750
9.3	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	1,0000	0,050
9.4	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0200	1,0000	0,020
9.5	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	11,0000	27,500
9.6	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	94,6000	556,248
9.7	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
9.8	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,0000	3,750
10	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			<b>89,870</b> 89,870
10.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	94,6000	89,870
11	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			<b>104,060</b> 104,060
11.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,6000	104,060
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije și globurile.	buc			<b>20,812</b> 20,812
12.1	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	94,6000	20,812

13	RpED18A	Demontarea cablurilor instalate aparent (pe dibluri sau console), avind sectiunea conductorilor pina la 4 mmp, pentru locuri de lampa si prize.	m				<b>26,488</b>
							26,488
13.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	94,6000		26,488
14	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (priza)	buc				<b>5,676</b>
							5,676
14.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,6000		5,676
15	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, ).	buc				<b>5,676</b>
							5,676
15.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,6000		5,676
16	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2				<b>74,988</b>
							73,788
16.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000		0,950
16.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000		36,894
16.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000		36,894
16.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0500	5,0000		0,250
17	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (inclusiv stratul de suport din mortar ciment)	m2				<b>151,492</b>
							151,360
17.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000		0,057
17.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	94,6000		75,680
17.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,6000		75,680
17.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0150	5,0000		0,075
18	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (demontari lambriu din material plastic la tavan)	m2				<b>88,924</b>
							88,924
18.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	94,6000		44,462
18.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	94,6000		44,462
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, U5(2,0h*0,9m)-1buc).	m2				<b>39,732</b>
							39,732
19.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,6000		19,866
19.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000		19,866
20	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate. (desfacerea plintei uzinate din PVC)	m				<b>24,010</b>
							23,650
20.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000		0,285
20.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,6000		11,352
20.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,6000		12,298
20.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0150	5,0000		0,075
21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. (desfacerea pardoselilor din linolium)	m2				<b>47,074</b>
							43,516
21.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	94,6000		2,838
21.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000		0,570
21.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,6000		21,758
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,6000		21,758
21.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000		0,150
22	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare.	m2				<b>40,135</b>
							37,840
22.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000		0,950
22.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	25,0000		1,250
22.3	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0200	1,0000		0,020
22.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	94,6000		37,840
22.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,0000		0,075
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc				<b>20,812</b>
							20,812
23.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,6000		20,812
24	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, ).	buc				<b>5,676</b>
							5,676
24.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,6000		5,676
25	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare ( prize ).	buc				<b>5,676</b>
							5,676
25.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	94,6000		5,676
26	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare. (Demontare temporara radiatorului pentru executarea lucrarilor de finisaj a peretelui)	m2				<b>15,136</b>
							15,136
26.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,6000		15,136
27	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc				<b>9,460</b>
							9,460
27.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	94,6000		9,460
28	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc				<b>92,640</b>
							85,140
28.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	94,6000		85,140
28.2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,0000		7,500

29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, PVC U6(2,0h*0,9m.)-1buc).	m2				<b>39,732</b>
							39,732
29.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,6000		19,866
29.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000		19,866
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (perete despartitor cu usa de aluminiu V1(3,2H*3,55m)-1buc) la tambur.	m2				<b>39,732</b>
							39,732
30.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,6000		19,866
30.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000		19,866
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestra din PVC V2(2,6h*4,05m)-1buc. V3(2,6h*2,00m) -1buc; V4(2,6h*1,30m)-1buc; V5(2,6h*0,50m)-1buc)	m2				<b>39,732</b>
							39,732
31.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,6000		19,866
31.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000		19,866
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (uusa de intrare cu ferestra de sus din PVC V693,2h*1,00m)-1buc)	m2				<b>39,732</b>
							39,732
32.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,6000		19,866
32.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000		19,866
33	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate. (desfacerea plintei din gresie portelanata)	m				<b>24,010</b>
							23,650
33.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000		0,285
33.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,6000		11,352
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,6000		12,298
33.4	2922140006703	Macara ferestra de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0150	5,0000		0,075
34	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2				<b>74,988</b>
							73,788
34.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000		0,950
34.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000		36,894
34.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000		36,894
34.4	2922140006703	Macara ferestra de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0500	5,0000		0,250
35	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.(indepartare adezivului pe baza de ciment)	m2				<b>29,530</b>
							28,380
35.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000		0,950
35.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,6000		14,190
35.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000		14,190
35.4	2922140006703	Macara ferestra de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0400	5,0000		0,200
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc				<b>20,812</b>
							20,812
36.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,6000		20,812
37	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontarea tavane suspendate tip Armstrong)	m2				<b>23,650</b>
							23,650
37.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,1300	94,6000		12,298
37.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	94,6000		11,352
38	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.(demontare temporara radiatorului pentru executarea lucrarilor de finisaj a peretelui)	m2				<b>15,136</b>
							15,136
38.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,6000		15,136
39	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc				<b>9,460</b>
							9,460
39.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	94,6000		9,460
40	RpID19A1	Demontarea robinetilor cu flanse sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc				<b>95,478</b>
							87,978
40.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9300	94,6000		87,978
40.2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,0000		7,500
41	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, U1(2,3h*0,9m)-20buc, U2(2,3h*1,3m)-2buc).	m2				<b>39,732</b>
							39,732
41.1	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,6000		19,866
41.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,6000		19,866
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. (desfaceri de tencuieli driscuite in jurul tocului la usi B=56cm)	m2				<b>26,542</b>
							25,542
42.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000		0,950
42.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000		11,352
42.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000		14,190
42.4	2922140006703	Macara ferestra de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0100	5,0000		0,050
43	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.(desfacerea plintei din gresie portelanata)	m				<b>24,010</b>
							23,650
43.1	4100126202818	Apă	m3	0,0150	19,0000		0,285
43.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	94,6000		11,352
43.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,6000		12,298
43.4	2922140006703	Macara ferestra de 0,0015 MN (0,15 f)	h-ut	0,0150	5,0000		0,075

44	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			<b>74,988</b>
						73,788
44.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
44.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,6000	36,894
44.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,6000	36,894
44.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 t)	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
45	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment. (indepartarea adezivului pe baza de ciment)	m2			<b>29,530</b>
						28,380
45.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	19,0000	0,950
45.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,6000	14,190
45.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
45.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 t)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc			<b>20,812</b>
						20,812
46.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,6000	20,812
47	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			<b>118,250</b>
						118,250
47.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,6000	23,650
47.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	94,6000	94,600
48	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre. (incarcarea moluzului deseuri de constructii)	t			<b>105,006</b>
						105,006
48.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,6000	105,006
49	Tsl50A10	Transportarea moluzului (deseuri de constructii) cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km.	t			<b>45,500</b>
						0,000
49.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,0000	45,500
50	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" in-un strat, la pardoseli	m2			<b>24,134</b>
						13,244
50.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
50.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
50.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
51	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2			<b>163,674</b>
						22,136
51.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,9600	137,088
51.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,0000	1,530
51.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,076
51.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,693
51.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,6000	22,136
51.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,0000	2,100
51.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
52	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (cl.33 gr.10mm).	m2			<b>568,708</b>
						146,630
52.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,0000	189,000
52.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	75,0000	78,750
52.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	150,0000	150,000
52.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	4,178
52.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,6000	130,548
52.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,6000	16,082
52.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Grund Tuffuhpuht sau analog)	m2			<b>6,538</b>
						2,838
53.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
53.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
53.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			<b>56,274</b>
						52,030
54.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
54.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
54.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
54.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
54.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tocurilor in jurul ferestrelor Grund Supraton sau analog .	m2			<b>6,538</b>
						2,838
55.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
55.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
55.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (Vopsea Euroton Lav sau analog)	m2			<b>88,148</b>
						52,030
56.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	86,0000	34,400

56.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
56.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
56.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
56.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
56.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
57	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (culoarea de coordonat cu beneficiarul)	kg			<b>124,942</b> 6,622
57.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
57.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,6000	6,622
58	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			<b>367,595</b> 208,120
58.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,0000	4,000
58.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	148,0000	155,400
58.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
58.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,6000	193,930
58.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
59	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1". (fara pret la robinete) Existente	buc			<b>22,358</b> 21,758
59.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	0,0000	0,000
59.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,0000	0,000
59.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	15,0000	0,600
59.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	94,6000	21,758
60	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica. (fara pret la radiatoare) Existente	m2			<b>38,556</b> 37,840
60.1	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,0000	0,000
60.2	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	10,0000	0,003
60.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	1,0000	0,023
60.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	15,0000	0,690
60.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,6000	37,840
61	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			<b>58,190</b> 14,190
61.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	35,0000	35,000
61.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,0000	2,000
61.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,0000	2,000
61.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,6000	14,190
61.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli.	m2			<b>24,134</b> 13,244
62.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
62.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
62.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
63	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			<b>113,646</b> 66,220
63.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,0000	24,750
63.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
63.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
63.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
63.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,6000	56,760
63.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
63.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
63.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
64	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			<b>497,515</b> 274,340
64.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,0000	185,400
64.2	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
64.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
64.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,0000	20,000
64.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	1,0000	0,900
64.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	94,6000	246,906
64.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	94,6000	27,434
64.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
64.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			<b>24,134</b> 13,244
65.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
65.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
65.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
66	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			<b>178,113</b>

		beton sau caramida, cu suprafete plane.				160,820
66.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,0000	10,5000
66.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	208,0000	6,2400
66.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,1330
66.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,0000
66.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,6000	132,4400
66.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,6000	28,3800
66.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,0000	0,0200
66.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,4000
67	CF59A	Placarea suprafetelor plane cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, pereți cu izolație plane, cu înălțimea pînă la 4 m. glafurile ferestrelor fara izolatie	m2			<b>729,967</b> 169,050
67.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	115,0000	120,7500
67.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	115,0000	84,5250
67.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	75,0000	165,0000
67.4	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	115,0000	118,4500
67.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,4000
67.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	25,0000	18,9380
67.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	85,0000	23,0350
67.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,4880
67.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,0000	1,5000
67.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	1,0000	12,9100
67.11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de stefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	2,7800
67.12	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	94,6000	169,0500
67.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,0000	0,0320
67.14	2952270007609	Masina de găurit electrică	h-ut	0,0422	50,0000	2,1100
68	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 300 x 200 mm .	m2			<b>326,176</b> 156,090
68.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	150,0000	153,0000
68.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,0000	3,7000
68.3	24302261000001	Fuga	kg	4,7000	13,0000	6,1100
68.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,2500	5,0000
68.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0,0380
68.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	1,6780
68.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	94,6000	156,0900
68.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,0600
68.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,0000	0,5000
69	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane cu izolație plane, cu înălțimea pînă la 4 m. tavane fara izolatie	m2			<b>871,122</b> 208,300
69.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	115,0000	120,7500
69.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	115,0000	105,6850
69.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	115,0000	253,0000
69.4	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	75,0000	77,2500
69.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,4000
69.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	75,0000	56,8130
69.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	55,0000	14,9050
69.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	17,0000	1,4880
69.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,0000	1,6500
69.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,0000	16,1900
69.11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de stefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	3,2860
69.12	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	94,6000	208,3000
69.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,0000	0,0320
69.14	2952270007609	Masina de găurit electrică	h-ut	0,0475	50,0000	2,3750
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului (Grund Supraton sau analog)	m2			<b>6,538</b> 2,838
70.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,6000
70.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,1000
70.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,8380
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			<b>56,274</b> 52,030
71.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,2200
71.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,0190
71.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,5700
71.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,4600
71.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,0050
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului (Grund Supraton sau analog) .	m2			<b>6,538</b> 2,838
72.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,6000
72.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,1000
72.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,8380
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			<b>87,748</b>

		manual . Vopsea Euroton Lav sau analog				52,030
73.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
73.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
73.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
73.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
73.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
73.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
74	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2			<b>2 395,169</b> 84,194
74.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,0000	2 250,000
74.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,000
74.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
74.4	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	18,0000	3,150
74.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
74.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
74.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	94,6000	74,734
74.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
74.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
75	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc			<b>158,023</b> 12,298
75.1	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	120,0000	120,000
75.2	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	25,0000	25,000
75.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	0,725
75.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	94,6000	12,298
76	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc			<b>1 008,694</b> 179,740
76.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
76.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
76.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
76.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,0000	4,500
76.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	256,540
76.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	16,254
76.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,6000	179,740
77	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			<b>374,700</b> 99,330
77.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	120,0000	120,000
77.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	154,0000	154,000
77.3	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,5000	0,0000	1,370
77.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	94,6000	99,330
78	SC13A	Oglinda sanitară din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			<b>667,854</b> 70,950
78.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	520,0000	525,200
78.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	15,0000	60,000
78.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,0000	11,704
78.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,6000	70,950
79	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			<b>100,544</b> 31,218
79.1	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	66,0000	66,660
79.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	4,0000	0,0000	2,666
79.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	94,6000	31,218
80	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			<b>117,378</b> 37,840
80.1	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	75,0000	75,750
80.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	5,0000	0,0000	3,788
80.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,6000	37,840
81	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			<b>2 500,113</b> 397,320
81.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
81.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	480,0000	480,000
81.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
81.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
81.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
81.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
81.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	100,133
81.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	94,6000	397,320
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			<b>24,134</b> 13,244

82.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
82.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
82.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
83	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm .	m2			<b>3 870,025</b>
						22,136
83.1	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	250,0000	3 825,000
83.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,0000	1,530
83.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	19,0000	0,076
83.4	222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	19,133
83.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	94,6000	22,136
83.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,0000	2,100
83.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
84	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .(cl.33, gr.10mm)	m2			<b>533,358</b>
						146,630
84.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,0000	189,000
84.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	75,0000	78,750
84.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	115,0000	115,000
84.4	222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	3,828
84.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	94,6000	130,548
84.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,6000	16,082
84.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Grund Tuffuhgput sau analog) .	m2			<b>6,538</b>
						2,838
85.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
85.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
85.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			<b>56,274</b>
						52,030
86.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
86.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
86.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,6000	42,570
86.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
86.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tocurilor in jurul ferestrelor (Grund Supraton sau analog).	m2			<b>6,538</b>
						2,838
87.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
87.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
87.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . Vopsea Euroton Lav sau analog	m2			<b>87,748</b>
						52,030
88.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
88.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
88.3	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
88.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
88.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
88.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
89	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (culoarea de coordonat cu Beneficiarul)	kg			<b>124,942</b>
						6,622
89.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
89.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,6000	6,622
90	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			<b>741,195</b>
						208,120
90.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,0000	8,000
90.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	500,0000	525,000
90.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
90.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,6000	193,930
90.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
91	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1". (fara pret la robinete) Existente	buc			<b>22,361</b>
						21,758
91.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	0,0000	0,000
91.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,1500	0,003
91.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	15,0000	0,600
91.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	94,6000	21,758
92	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica. (fara pret la radiatoare) EXistente	m2			<b>38,536</b>
						37,840
92.1	2822115700001	Radiator	m2	1,0100	0,0000	0,000
92.2	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0003	10,0000	0,003
92.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	0,1500	0,003



92.4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	15,0000	0,690
92.5	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,6000	37,840
93	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			<b>52,190</b> 14,190
93.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	25,0000	25,000
93.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 Nil-1030-75	buc	2,0000	2,0000	4,000
93.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	2,0000	4,000
93.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,6000	14,190
93.5	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
94	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m. (Usa (2,0h*0,9m) din lemn (in complet) de pin imbinat +MDF (16mm) Kapri stejar tonat PG fara prag sau analog)	m2			<b>2 452,385</b> 170,280
94.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 250,0000	2 250,000
94.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	13,0000	1,105
94.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
94.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	120,0000	26,400
94.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	94,6000	139,062
94.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	94,6000	7,568
94.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
94.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
95	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			<b>24,134</b> 13,244
95.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
95.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
95.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
96	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			<b>116,946</b> 66,220
96.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	850,0000	28,050
96.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
96.3	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
96.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
96.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,6000	56,760
96.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
96.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
96.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
97	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			<b>495,175</b> 236,500
97.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,0000	216,300
97.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
97.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
97.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1500	3,000
97.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,0000	22,500
97.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,6000	212,850
97.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
97.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
97.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
98	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=100mm	m			<b>207,148</b> 47,300
98.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	115,0000	117,300
98.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	75,0000	26,250
98.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,1500	0,900
98.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,0000	2,500
98.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	7,348
98.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,6000	37,840
98.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
98.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,0000	3,000
98.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
98.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Grund Tuffuhgput sau analog)	m2			<b>6,538</b> 2,838
99.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
99.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
99.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
100	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (Vopsea Euroton Lav sau analog)	m2			<b>87,748</b> 52,030
100.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
100.2	2653102100830	lpsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
100.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
100.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
100.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
100.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030

101	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc.(culoarea de coordonat cu Beneficiarul)	kg			<b>124,942</b>
						6,622
101.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
101.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,6000	6,622
102	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			<b>371,595</b>
						208,120
102.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,0000	8,000
102.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	148,0000	155,400
102.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
102.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,6000	193,930
102.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
103	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m. (Usa (2,0h*0,9m) din lemn (in complet) de pin imbinat +MDF (16mm) Kapri stejar tonat PG fara prag sau analog)	m2			<b>2 431,485</b>
						170,280
103.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 250,0000	2 250,000
103.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	13,0000	1,105
103.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
103.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	25,0000	5,500
103.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	94,6000	139,062
103.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	94,6000	7,568
103.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
103.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
104	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (perete despartitor cu usa din aluminiu V1(3,2h*3,55m)-1buc) la tambur din interior	m2			<b>316,524</b>
						90,816
104.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	200,0000	200,000
104.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,000
104.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,0000	15,200
104.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0560	18,0000	1,008
104.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
104.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,0000	0,600
104.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	94,6000	86,086
104.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,730
104.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
105	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet . (fereastra de aluminiu cu termostat V2(2,6h*4,05m)-1buc; V3(2,6h*2,00m-1buc; V4(2,6h*1,3m)-1buc; V5(2,6h*0,5m)-1buc)	m2			<b>333,945</b>
						100,276
105.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	200,0000	200,000
105.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,0000	12,000
105.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	95,0000	18,525
105.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0580	18,0000	1,044
105.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
105.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,800
105.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	94,6000	94,600
105.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,6000	5,676
105.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
106	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii.(usa exterioara cu termostat de intrare cu fereastra de sus din aluminiu V6(3,2h*1,00m)-1buc)	m2			<b>316,524</b>
						90,816
106.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	200,0000	200,000
106.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,000
106.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	95,0000	15,200
106.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	18,0000	1,008
106.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
106.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,0000	0,600
106.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	94,6000	86,086
106.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,730
106.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
107	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor. (Amortizor usa 60-85kg alb Sherlock B4W sau analog)	buc			<b>846,166</b>
						185,416
107.1	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	660,0000	660,000
107.2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	25,0000	0,750
107.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	94,6000	179,740
107.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	94,6000	5,676
108	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1". fara pret la robinete Existente	buc			<b>22,361</b>
						21,758
108.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	0,0000	0,000

108.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	0,1500	0,003
108.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	15,0000	0,600
108.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	94,6000	21,758
109	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm. (fara pret la radiatoare) Existente	buc			<b>82,561</b> 61,490
109.1	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	0,0000	0,000
109.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,1500	0,001
109.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	15,0000	0,120
109.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	9,0000	0,450
109.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	2,0000	8,000
109.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	94,6000	61,490
109.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,2500	50,0000	12,500
110	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			<b>102,190</b> 14,190
110.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	75,0000	75,000
110.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	2,0000	4,000
110.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	2,0000	4,000
110.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	94,6000	14,190
110.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,1000	50,0000	5,000
111	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2			<b>24,134</b> 13,244
111.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
111.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
111.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,244
112	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			<b>113,646</b> 66,220
112.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	750,0000	24,750
112.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,0000	13,000
112.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
112.4	4100116202818	Apă pentru mortar și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
112.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,6000	56,760
112.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
112.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
112.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
113	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			<b>496,175</b> 236,500
113.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,0000	216,300
113.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
113.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
113.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,2000	4,000
113.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,0000	22,500
113.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,6000	212,850
113.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
113.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
113.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
114	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=100mm	m			<b>303,343</b> 47,300
114.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	210,0000	214,200
114.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	75,0000	26,250
114.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,1500	0,900
114.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	25,0000	2,500
114.5	22222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000	12,193
114.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,6000	37,840
114.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
114.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	0,0000	0,000
114.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	0,0000	0,000
114.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	0,0000	0,000
115	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m. (Usa (2,0h*0,9m+partea de sus captuseli din MDF in culoarea usei cu h=30cm) din lemn (in complex) de pin imbinat +MDF (16mm) Kapri stejar tonat PG fara prag sau analog)	m2			<b>981,485</b> 170,280
115.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	800,0000	800,000
115.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	13,0000	1,105
115.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	10,0000	4,500
115.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	25,0000	5,500
115.5	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	94,6000	139,062
115.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	94,6000	7,568
115.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,6000	23,650
115.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
116	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu	m2			<b>2 416,300</b>

		suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv. in doua canat cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara din aluminiu culoarea stejtar U2(2,3h*1,3mm)-2buc)				100,276
116.1	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,0000	2 250,000
116.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,000
116.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	95,0000	52,250
116.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	18,0000	3,474
116.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
116.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
116.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	94,6000	89,870
116.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,6000	10,406
116.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
117	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. Btot=56cm	m2			<b>163,293</b> 140,576
117.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,3000	25,0000	7,500
117.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,0000	14,610
117.3	4100126202818	Apă	m3	0,0112	19,0000	0,213
117.4	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	94,6000	140,576
117.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
117.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,0000	0,000
118	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul usilor (Grund Supraton sau analog)	m2			<b>6,538</b> 2,838
118.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
118.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
118.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Grund Tuffuhguht) sau analog	m2			<b>6,538</b> 2,838
119.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
119.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
119.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (Vopsea Euroton Lav sau analog)	m2			<b>87,748</b> 52,030
120.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,0000	34,000
120.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
120.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
120.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
120.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
120.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,030
121	CF17D	Diverse lucrari adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Culoarea de coordonat cu Beneficiar)	kg			<b>124,942</b> 6,622
121.1	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	116,0000	118,320
121.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	94,6000	6,622
122	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			<b>478,695</b> 208,120
122.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,0000	8,000
122.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,0000	262,500
122.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,190
122.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,6000	193,930
122.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
123	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 40 W . Led	buc			<b>177,164</b> 88,924
123.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	80,0000	80,000
123.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
123.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,0000	4,000
123.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
123.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,0000	0,000
123.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
124	RpEE01A	Inlocuirea intreruptoarelor	buc			<b>41,852</b> 25,542
124.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
124.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
124.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
124.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
124.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
125	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp . (VVGng LS3*1,5)	m			<b>42,114</b> 13,244
125.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
125.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,0000	6,000
125.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	1,0000	0,200
125.4	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,0000	1,250

125.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,6000	13,244
126	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16 mm.	m			<b>72,622</b> 63,382
126.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	8,0000	8,160
126.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,0000	0,240
126.3	2222222222992	Materiale marunte ( carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	0,840
126.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	94,6000	63,382
127	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 40 W. Led	buc			<b>172,364</b> 88,924
127.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	75,0000	75,000
127.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
127.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,0000	4,000
127.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
127.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	1,0000	0,200
127.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
128	RpEE01A	Inlocuirea intrerupatoarelor	buc			<b>41,852</b> 25,542
128.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
128.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
128.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
128.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
128.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
129	RpEE03A	Inlocuirea prizelor	buc			<b>58,711</b> 29,326
129.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
129.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
129.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
129.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
129.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
129.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,0000	4,000
129.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
130	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 20 W.	buc			<b>172,564</b> 88,924
130.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	75,0000	75,000
130.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
130.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,0000	4,000
130.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
130.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	2,0000	0,400
130.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
131	RpEE01A	Inlocuirea intrerupatoarelor	buc			<b>41,852</b> 25,542
131.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
131.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
131.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
131.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
131.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
132	RpEE03A	Inlocuirea prizelor	buc			<b>58,711</b> 29,326
132.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
132.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
132.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
132.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
132.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
132.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,0000	4,000
132.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
133	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixe cu scoabe, diametru pina la 25 mm. (gofra d=16mm)	100 m			<b>3 647,150</b> 2 251,480
133.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	100,0000	0,210
133.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,0000	34,560
133.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	6,0000	80,400
133.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,0000	26,800
133.5	1139042	Clei "5MK-5k"	kg	0,2000	29,0000	5,800
133.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,0000	2,0000	2,000
133.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,0000	6,700
133.8	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,0000	3,0000	54,000
133.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	4,0000	7,200
133.10	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,6000	2 251,480
133.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,0000	5,500
133.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,0000	790,000

133.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,0000	135,000
133.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,0000	242,000
133.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,0000	5,500
134	Pret de piata	Gofra d=16mm	m			<b>45,000</b>
						0,000
135	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> . (cablu VVGng LS3*1,5)	100 m			<b>622,926</b>
						530,706
135.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	100,0000	0,040
135.2	1019852	Vopsea	kg	0,0200	19,0000	0,380
135.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,0000	15,500
135.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,0000	1,600
135.5	050090611	Fisa de izolatje	buc	12,2000	5,0000	61,000
135.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,0000	0,500
135.7	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
135.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,0000	12,000
135.9	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,6000	530,706
135.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
135.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
136	Pret de piata	Cablu VVGng LS3*1,5	m			<b>12,000</b>
						0,000
137	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 30 l montata pe console fixate in perete (Boiler electric Tesy 301 sau analog este perezvat in compartimentul Utilaj)	buc			<b>2 096,363</b>
						271,502
137.1	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	1 800,0000	1 800,000
137.2	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	1,0000	5,700
137.3	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	9,0000	2,700
137.4	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	25,0000	15,000
137.5	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,0000	1,000
137.6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	208,0000	0,416
137.7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,1500	0,001
137.8	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	5,0000	0,025
137.9	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	19,0000	0,019
137.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	94,6000	138,116
137.11	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,6000	37,840
137.12	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	94,6000	87,978
137.13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	94,6000	7,568
138	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 40 W. Led	buc			<b>182,164</b>
						88,924
138.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	75,0000	75,000
138.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
138.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,0000	4,000
138.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
138.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	50,0000	10,000
138.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
139	RpEE01A	Inlocuirea intrerupatoarelor	buc			<b>41,852</b>
						25,542
139.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
139.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
139.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
139.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
139.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
140	RpEE03A	Inlocuirea prizelor	buc			<b>58,711</b>
						29,326
140.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
140.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
140.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
140.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
140.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
140.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,0000	4,000
140.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
141	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixe cu scoabe, diametru pina la 25 mm. (gofra d=16mm)	100 m			<b>3 792,250</b>
						2 251,480
141.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	100,0000	0,210
141.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,0000	34,560
141.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	6,0000	80,400
141.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,0000	26,800
141.5	1139042	Clei "EMK-5k"	kg	0,2000	29,0000	5,800

141.6	5009030	Fianșe	10 buc	1,0000	5,0000	5,000
141.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,0000	80,400
141.8	050090611	Fisa de izolație	buc	18,0000	6,0000	108,000
141.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,0000	21,600
141.10	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,6000	2 251,480
141.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,0000	5,500
141.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,0000	790,000
141.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,0000	135,000
141.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,0000	242,000
141.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,0000	5,500
142	Pret de piata	Gofra d=16mm	m			<b>25,000</b> 0,000
143	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2. (cablu VVGng LS 3*1,5)	100 m			<b>743,476</b> 530,706
143.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	100,0000	0,040
143.2	1019852	Vopsea	kg	0,0200	19,0000	0,380
143.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,0000	10,850
143.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,0000	4,800
143.5	050090611	Fisa de izolație	buc	12,2000	15,0000	183,000
143.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,0000	0,500
143.7	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
143.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,0000	12,000
143.9	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,6000	530,706
143.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
143.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
144	Pret de piata	Cablu WGng LS 3*1,5	m			<b>25,000</b> 0,000
145	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 40 W. Led	buc			<b>173,364</b> 88,924
145.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	75,0000	75,000
145.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
145.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,0000	4,000
145.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
145.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	6,0000	1,200
145.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
146	RpEE01A	Inlocuirea intrerupatoarelor	buc			<b>41,852</b> 25,542
146.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
146.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
146.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
146.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
146.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
147	RpEE03A	Inlocuirea prizelor	buc			<b>58,711</b> 29,326
147.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
147.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
147.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
147.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
147.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
147.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	2,0000	4,000
147.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,6000	29,326
148	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 40 W. Led	buc			<b>174,564</b> 88,924
148.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	75,0000	75,000
148.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	2,0000	4,000
148.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,0000	4,000
148.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	3,0000	0,240
148.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,0000	2,400
148.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,6000	88,924
149	RpEE01A	Inlocuirea intrerupatoarelor	buc			<b>41,852</b> 25,542
149.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
149.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
149.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
149.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150

149.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,6000	25,542
150	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. d=16mm	100 m			<b>3 793,750</b> 2 251,480
150.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	100,0000	0,210
150.2	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,0000	34,560
150.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	6,0000	80,400
150.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,0000	26,800
150.5	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	29,0000	5,800
150.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,0000	12,0000	12,000
150.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,0000	33,500
150.8	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,0000	6,0000	108,000
150.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	35,0000	63,000
150.10	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,6000	2 251,480
150.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,0000	5,500
150.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,0000	790,000
150.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,0000	135,000
150.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,0000	242,000
150.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,0000	5,500
151	Pret de piata	Gofra d=16mm	m			<b>25,000</b> 0,000
152	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> . (cablu VVGng LS 3*1,5)	100 m			<b>638,476</b> 530,706
152.1	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0004	100,0000	0,040
152.2	1019852	Vopsea	kg	0,0200	19,0000	0,380
152.3	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,0000	10,850
152.4	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,0000	9,600
152.5	050090611	Fisa de izolaţie	buc	12,2000	6,0000	73,200
152.6	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,0000	0,500
152.7	05009500	Fişe de marcare	100 buc	0,0200	10,0000	0,200
152.8	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,0000	12,000
152.9	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,6000	530,706
152.10	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
152.11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	50,0000	0,500
153	Pret de piata	Cablu WGng LS 3*1,5	m			<b>25,000</b> 0,000
154	Pret de piata	Boiler electric Tesy 30l sau analog	buc			<b>1 800,000</b> 0,000

APROBAT:

Intocmit: **SRL "MOSDRAG - SUCCES"**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.